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NOWOŚĆ! BAROMETR KRAKOWSKI 2018 

Zakończono prace nad trzecią edycją Barometru Krakowskiego. Wyniki 

badania to dobry punkt wyjścia do podsumowania ostatnich 4 lat życia 

w Krakowie. Co się zmieniło w tym czasie? Jak zmieniła się sytuacja 

mieszkańców? Na te i inne pytania odpowiedzą wyniki Barometru 

Krakowskiego 2018. 

- Trzy edycje tych badań pokazały obraz miasta z ostatnich lat. Badania  

w ramach Barometru Krakowskiego powinny nie tylko być kontynuowane, ale 

też poszerzone, gdyż dają dużą wiedzę, nie tylko oczywistą, ale też 

zaskakującą – mówi Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa.  

- Badania te są odpowiedzią na postulat, by nauka była użyteczna – dodał prof. 

Andrzej Piasecki z Uniwersytetu Pedagogicznego, który zasiada w społecznej 

radzie Barometru Krakowskiego. 

Wyniki tegorocznej edycji i porównanie do lat poprzednich na  blogu RMK (MB) 

WYBORY DO DZIELNIC I KOLEJNE PLANY 

59 – tyle uchwał radni podjęli podczas 111. sesji. O 14 projektach 

uchwał dyskutowano podczas pierwszych czytań. Sesja trwała ponad 8 

godzin. 

Radni podjęli dwie uchwały związane z wyborami do dzielnic – w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad dzielnic I-XVIII w 2018 r. (wybory odbędą się 2 

grudnia) oraz powołania Komisji Odwoławczej wspólnej dla wszystkich dzielnic. 

 AKTUALNOŚCI: 
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Podjęte zostały też dwie uchwały kierunkowe do Prezydenta – w sprawie 

ustanowienia użytku ekologicznego „Zakrzówek” oraz w sprawie renowacji 

tablic historycznych na terenie Nowej Huty. 

Podczas 111. sesji podjęte zostały również uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kostrze – rejon 

ulicy Falistej”, „Mogiła II”, „Gen. Bora-Komorowskiego – rejon koncentracji 

usług”. Radni ustanowili też uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami 

komunikacji miejskiej związane z przebudową ciągu drogowo-torowego na 

ulicach: Królewskiej, Podchorążych i Bronowickiej. W Krakowie będzie też nowa 

instytucja kultury – Instytut Kultury Willa Decjusza – uchwała w tej sprawie 

również podjęta została podczas sesji. 

Podsumowanie obrad 

Kolejna sesja odbędzie się w środę, 3 października o godz. 12:00 w 

Sali Obrad RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. Będzie to sesja 

uroczysta zwołana z okazji z okazji wręczenia Brązowych Medali Cracoviae 

Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych oraz ruchowi Komitetów 

Obywatelskich. (MB) 

NIEUZASADNIONA INWESTYCJA? 

Czy duża inwestycja kolejowa w rejonie ul. Bosackiej jest na pewno 

konieczna? Mieszkańcy tamtego rejonu obawiają się, że nie, a ich 

obawy podziela radny Stanisław Rachwał. O tę i o inne sprawy pytali 

Prezydenta radni podczas interpelacji sesyjnych. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

INNOWACYJNE WYDARZENIA TYLKO W KRAKOWIE 

Podczas posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy 

Unijnych podsumowano działania miasta wspierające 

przedsiębiorczość i rozwój gospodarczy. 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/219501/karta
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Co zrobiono? Np. wprowadzono usługę wirtualnego urzędnika, tzw. krkBOT. W 

ciągu pięciu miesięcy z wirtualnym urzędnikiem przeprowadzono ponad 2400 

rozmów. Największa ilość rozmów, jak odbyła się w ciągu jednego dnia 

wyniosła 79. Średnia ilość rozmów dziennie to 17. 

Ponadto odbyły się: Otwarty Konkurs Ofert na działalność wspierającą 

przedsiębiorczość, Otwarty Konkurs Ofert na organizacje wydarzeń w ramach 

Tygodnia Startupów startKRKup. W roku 2017 wydarzenie to zgromadziło 

ponad 2000 uczestników. W Krakowie miejsce miał także jeden z największych 

hackathonów w Europie – HackYeah.  

Kolejnym ważnym wydarzeniem okazało się być Health & Lifestyle Festiwal. 

Jest to multidyscypliarne wydarzenie poświęcone startupom z obszaru health, 

food, sport and lifestyle. Festiwal jest pierwszą edycją nowego wydarzenia 

rozszerzającym grupę docelową oraz tematykę znanej konferencji biznesowej 

środowiska med-tech: MEDmeetsTECH.com.  

Z kolei KRK InnoTech Student to seria czterech spotkań promujących 

przedsiębiorczość wśród studentów na terenie pięciu krakowskich 

uczelniwyższych (UJ, AGH, PK, UEK oraz UR). Podczas wydarzenia odbywały się 

warsztaty bazujące na autorskim programie pre-akceleracyjnym KRK InnoTech 

Starter, konferencja dla młodych naukowców, której celem jest budowanie 

relacji pomiędzy nauką a biznesem, a także warsztat dla instytucji zajmujących 

się transferem technologii i przedsiębiorczością akademicką. (BS) 

EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA W KRAKOWSKICH SZKOŁACH 

Zajęcia w przedszkolu to zwykle pierwszy kontakt z funkcjonariuszem 

Straży Miejskiej. Informacji o tym, jak wygląda edukacja dla 

bezpieczeństwa prowadzona przez Straż Miejską wysłuchali radni  

z Komisji Edukacji. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223552,30,komunikat,edukacja_dla_bezpieczenstwa_.html
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KOMISJA ODWOŁAWCZA BĘDZIE CZUWAĆ  

W związku z nadchodzącymi wyborami do rad Dzielnic, w porządku 

obrad Komisji Dialogu Obywatelskiego znalazł się projekt uchwały  

w sprawie powołania Komisji Odwoławczej, wspólnej dla wszystkich 

dzielnic. Uchwała w tej sprawie podjęta została na sesji 26 września. 

(BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

DWA PROGRAMY Z WIĘKSZYM DOFINANSOWANIEM 

Kraków otrzymał środki pochodzące z funduszy europejskich na 

realizację programów Erasmus oraz Małopolska Chmura Edukacyjna. 

Powstał więc projekt uchwały, który zwiększa wydatki na te programy. 

Między innymi tym projektem zajęli się członkowie Komisji 

Budżetowej. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

TŁOK W AUTOBUSIE LINII 178 

Autobusy linii 178 są zbyt zatłoczone – twierdzi radny Wojciech 

Krzysztonek i składa w tej sprawie interpelację. Porusza również 

sprawę przebudowy ul. Niepokalanej Panny Marii. 

Więcej na blogu RMK 

 

29 września, sobota 

ADAM MIGDAŁ RADNY 

12. PZU Bieg Trzech Kopców (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa oraz 

Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie) 

30 września, niedziela 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

 Z KALENDARZA RMK:  

  

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223549,30,komunikat,komisja_odwolawcza_bedzie_czuwac_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223550,30,komunikat,dwa_programy_z_wiekszym_dofinansowaniem.html
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godz. 18:00 - koncert Andrzeja Sikorowskiego i Mai Sikorowskiej z okazji 35-

lecia NCK, al. Jana Pawła II 232 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, 

Dyrektor Nowohuckiego Centrum Kultury) 

1 października, poniedziałek  

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11:00 - inauguracja 655. Roku Akademickiego 2018/2019, ul. Krupnicza 

33 (zaproszenie: Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego) 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:00 - XXIII Przegląd Amatorskich Zespołów Artystycznych „Złota 

Jesień 2018”, NCK al. Jana Pawła II 232 (zaproszenie: Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy Kraków – Nowa Huta, 

Nowohuckie Centrum Kultury) 

godz. 16:00 - inauguracja roku akademickiego 2018/2019 Nowohuckiej 

Akademii Seniora, os. Centrum A 6A (zaproszenie: Stowarzyszenie Przyjaciół 

Nowej Huty, Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta) 

 

UZGODNIĄ PORZĄDEK OBRAD 

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni uzgodnią porządek  obrad 113. sesji Rady Miasta Krakowa, która 

odbędzie się w środę 10 października 2018 r.  

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 1 października, poniedziałek 

  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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• Dominik Jaśkowiec – godz. 16:00-17:00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p., pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 3 października - sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych oraz ruchowi 

Komitetów Obywatelskich  

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 1 października, poniedziałek 

  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

